de divisórias (material e mão de obra) em Eucatex e vidro, para readequação de espaços na 
Escola Municipal Professora Amália Moreira Vaz – Distrito de Buracica e no Colégio Municipal 
Nossa Senhora da Ajuda, na sede do município. Contratada: MG MÓVEIS E GESSO CHAPEAR 
LTDA. CNPJ nº 01.679.213/0001-54. Valor: R$. 8.100,00 (OITO MIL E CEM REAIS).  Base Legal: 
A Lei nº 8.666/93, em seu Art. 24, inciso II. 

E para constar, foi lavrado este Termo de Publicação que será assinado por mim, Joseval Silva 
de Argolo Azevedo. 

PREFEITURA MUNICIPAL DE TEODORO SAMPAIO, Estado da Bahia, em 15 de julho de 2020.